

세 입 총 괄 표

2018년도 본예산 일반회계,기타특별회계,공기업특별회계 전체

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	648,129,839	100.00 %	575,444,363	100.00 %	72,685,476	12.63%
100 지방세수입	32,363,150	4.99 %	31,596,576	5.49 %	766,574	2.43%
110 지방세	32,363,150	4.99 %	31,596,576	5.49 %	766,574	2.43%
111 보통세	31,763,150	4.90 %	30,996,576	5.39 %	766,574	2.47%
111-03 주민세	1,097,750	0.17 %	1,060,500	0.18 %	37,250	3.51%
111-04 재산세	6,592,000	1.02 %	6,111,676	1.06 %	480,324	7.86%
111-05 자동차세	10,058,000	1.55 %	9,859,000	1.71 %	199,000	2.02%
111-07 담배소비세	5,500,000	0.85 %	5,500,000	0.96 %	0	0.00%
111-09 지방소득세	8,515,400	1.31 %	8,465,400	1.47 %	50,000	0.59%
113 지난년도수입	600,000	0.09 %	600,000	0.10 %	0	0.00%
113-01 지난년도수입	600,000	0.09 %	600,000	0.10 %	0	0.00%
200 세외수입	29,455,283	4.54 %	27,389,556	4.76 %	2,065,727	7.54%
210 경상적세외수입	19,039,444	2.94 %	18,229,952	3.17 %	809,492	4.44%
211 재산임대수입	349,805	0.05 %	310,520	0.05 %	39,285	12.65%
211-01 국유재산임대료	4,650	0.00 %	4,650	0.00 %	0	0.00%
211-02 공유재산임대료	345,155	0.05 %	305,870	0.05 %	39,285	12.84%
212 사용료수입	12,352,278	1.91 %	11,882,028	2.06 %	470,250	3.96%
212-01 도로사용료	260,966	0.04 %	260,966	0.05 %	0	0.00%
212-02 하천사용료	30,133	0.00 %	28,437	0.00 %	1,696	5.96%
212-03 하수도사용료	2,730,116	0.42 %	2,532,492	0.44 %	197,624	7.80%
212-04 상수도사용료	6,197,959	0.96 %	6,270,226	1.09 %	△72,267	△1.15%
212-05 시장사용료	65,145	0.01 %	63,233	0.01 %	1,912	3.02%
212-07 입장료수입	1,467,200	0.23 %	1,331,820	0.23 %	135,380	10.17%
212-08 기타사용료	1,600,759	0.25 %	1,394,854	0.24 %	205,905	14.76%
213 수수료수입	1,634,807	0.25 %	1,615,644	0.28 %	19,163	1.19%
213-01 증지수입	459,894	0.07 %	457,004	0.08 %	2,890	0.63%
213-02 쓰레기처리봉투판매수입	649,458	0.10 %	649,458	0.11 %	0	0.00%
213-03 재활용품수거판매수입	127,000	0.02 %	125,000	0.02 %	2,000	1.60%
213-04 기타수수료	398,455	0.06 %	384,182	0.07 %	14,273	3.72%
214 사업수입	2,474,597	0.38 %	2,331,796	0.41 %	142,801	6.12%
214-01 사업장생산수입	36,115	0.01 %	10,630	0.00 %	25,485	239.75%

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액		전년도예산액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
214-05 분담금수입	105,600	0.02 %	124,800	0.02 %	△19,200	△15.38%
214-08 의료사업수입	1,599,950	0.25 %	1,599,905	0.28 %	45	0.00%
214-09 기타사업수입	732,932	0.11 %	596,461	0.10 %	136,471	22.88%
215 징수교부금수입	635,005	0.10 %	635,005	0.11 %	0	0.00%
215-01 징수교부금수입	635,005	0.10 %	635,005	0.11 %	0	0.00%
216 이자수입	1,592,952	0.25 %	1,454,959	0.25 %	137,993	9.48%
216-01 공공예금이자수입	1,440,200	0.22 %	1,309,700	0.23 %	130,500	9.96%
216-02 민간융자금회수이자수입	42,752	0.01 %	39,949	0.01 %	2,803	7.02%
216-06 기타이자수입	110,000	0.02 %	105,310	0.02 %	4,690	4.45%
220 임시적세외수입	10,415,839	1.61 %	9,159,604	1.59 %	1,256,235	13.71%
221 재산매각수입	252,000	0.04 %	440,000	0.08 %	△188,000	△42.73%
221-03 공유재산매각수입금	252,000	0.04 %	440,000	0.08 %	△188,000	△42.73%
222 부담금	275,164	0.04 %	789,045	0.14 %	△513,881	△65.13%
222-02 일반부담금	275,164	0.04 %	264,045	0.05 %	11,119	4.21%
223 과징금및과태료등	453,762	0.07 %	443,152	0.08 %	10,610	2.39%
223-01 과징금	18,000	0.00 %	14,550	0.00 %	3,450	23.71%
223-02 이행강제금	18,000	0.00 %	18,000	0.00 %	0	0.00%
223-03 변상금	5,760	0.00 %	5,760	0.00 %	0	0.00%
223-05 과태료	412,002	0.06 %	404,842	0.07 %	7,160	1.77%
224 기타수입	8,291,460	1.28 %	6,338,428	1.10 %	1,953,032	30.81%
224-01 불용품매각대	67,175	0.01 %	51,000	0.01 %	16,175	31.72%
224-06 그외수입	8,224,285	1.27 %	6,287,428	1.09 %	1,936,857	30.81%
225 지난연도수입	1,143,453	0.18 %	1,148,979	0.20 %	△5,526	△0.48%
225-01 지난연도수입	1,143,453	0.18 %	1,148,979	0.20 %	△5,526	△0.48%
300 지방교부세	304,360,000	46.96 %	254,200,000	44.17 %	50,160,000	19.73%
310 지방교부세	304,360,000	46.96 %	254,200,000	44.17 %	50,160,000	19.73%
311 지방교부세	304,360,000	46.96 %	254,200,000	44.17 %	50,160,000	19.73%
311-01 보통교부세	298,160,000	46.00 %	248,000,000	43.10 %	50,160,000	20.23%
311-03 부동산교부세	6,200,000	0.96 %	6,200,000	1.08 %	0	0.00%
400 조정교부금등	11,000,000	1.70 %	11,000,000	1.91 %	0	0.00%
420 시·군조정교부금등	11,000,000	1.70 %	11,000,000	1.91 %	0	0.00%
421 시·군조정교부금등	11,000,000	1.70 %	11,000,000	1.91 %	0	0.00%

(단위:천원)

장·관·항·목	예산액	구성비	전년도예산액		비교증감	
			구성비	구성비	증감률	증감률
421-01 시·군조정교부금	11,000,000	1.70 %	11,000,000	1.91 %	0	0.00%
500 보조금	229,252,203	35.37 %	218,062,445	37.89 %	11,189,758	5.13%
510 국고보조금등	186,967,915	28.85 %	181,147,171	31.48 %	5,820,744	3.21%
511 국고보조금등	186,967,915	28.85 %	181,147,171	31.48 %	5,820,744	3.21%
511-01 국고보조금	140,224,300	21.64 %	134,173,971	23.32 %	6,050,329	4.51%
511-02 지역발전특별회계보조금	36,185,669	5.58 %	37,770,035	6.56 %	△1,584,366	△4.19%
511-03 기금	10,557,946	1.63 %	9,203,165	1.60 %	1,354,781	14.72%
520 시·도비보조금등	42,284,288	6.52 %	36,915,274	6.42 %	5,369,014	14.54%
521 시·도비보조금등	42,284,288	6.52 %	36,915,274	6.42 %	5,369,014	14.54%
521-01 시·도비보조금등	42,284,288	6.52 %	36,915,274	6.42 %	5,369,014	14.54%
700 보전수입등및내부거래	41,699,203	6.43 %	33,195,786	5.77 %	8,503,417	25.62%
710 보전수입등	21,968,852	3.39 %	13,242,596	2.30 %	8,726,256	65.90%
711 잉여금	20,421,746	3.15 %	12,283,053	2.13 %	8,138,693	66.26%
711-01 순세계잉여금	20,421,746	3.15 %	12,283,053	2.13 %	8,138,693	66.26%
712 전년도이월금	30,000	0.00 %	30,000	0.01 %	0	0.00%
712-03 전년도이월사업비	30,000	0.00 %	30,000	0.01 %	0	0.00%
713 융자금원금수입	1,517,106	0.23 %	929,543	0.16 %	587,563	63.21%
713-01 민간융자금회수수입	1,517,106	0.23 %	929,543	0.16 %	587,563	63.21%
720 내부거래	19,730,351	3.04 %	19,953,190	3.47 %	△222,839	△1.12%
721 전입금	19,730,351	3.04 %	19,953,190	3.47 %	△222,839	△1.12%
721-03 기타회계전입금	19,730,351	3.04 %	19,953,190	3.47 %	△222,839	△1.12%